POR I.NCORREÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Boa Vista
CONTRATADO (A): WAI.I.ISON BRAfr t)A ROCHA SILVA
CNPJ N" IX.42t .341/0001-04
PREGÃO ELETRÕNICO N" 00041/2025

OB.ILTO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA APLICAÇÃO NA
FROTA PRÓPRIA DE VEÍCULOS LEVES.
VALOR: RS 65.600,00 (SESSENTA E CINCO MIL E
SEISCENTOS REAIS).
RECURSOS: Do Município.
PRAZO DL VIGÊNCIA: l mcs; 3 semanas: 3 dias
DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: INICIAL: 14 de novembro de 2025.
FINAL: 31 de dezembro de 2025.

Publicado por:
Kc/ia Silmara Cosia Farias

Ciídi«n ídontificad(>r:644390AF

[...]

PORINCORREÇÀO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Boa Vista
CONTRATADO (A); ANTOMO AKCIO DINI7. OLIVEIRA
CNPJ N" 30.823.303/0001 -75
PREGÃO ELETRÕNICO N" 00041/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA APLICAÇÃO NA
FROTA PRÓPRIA DE VEÍCULOS LEVES.
VALOR: RS 93.859.00 (NOVENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS
E CINQUENTA E NOVE REAIS).
RECURSOS: Do Município.
PRAZO DE VIGÊNCIA: l mês; 3 semanas: 3 dias
DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: I N I C I A L : 14 de novembro de 2025.
RN AL: 31 de dcxcmbro de 2025.

Publicado por:
Ke/ia Silmara Costa Farias

Código Identifk':icÍin-:3í4Cl%lF

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Boa Vista
CONTRATADO (A): VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE
ARTIGS DE ESCRITÓRIO KÍRELi
CNPJ N° 35.458.953/0001-82
PREGÃO liLETRÓNICO N" 00046/2025
OBJKTO: CONTRATAÇÃO DE
AQUISIÇÃO!)!-: MOBILIÁRIO Dii
ELETRONICOS.
VALOR: RS 48.115.00 (QUARENTA E OITO MIL E CENTO E
QUINZE REAIS).
RECURSOS: Do Município.
PRAZO DE VIGÊNCIA: l mês; 3 semanas: 6 dias
DATA DA ASSINATURA: 04 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: INICIAL: 04 de novembro de 2025.
FINAL: 31 de dezembro de 2025.

Publicado por:
Ke/ia Siímara Costa Farias

Código Idi>ntiíÍc;idor:2C21CBC5